АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2016 года                                               № 41

хутор Белый

Об утверждении схемы теплоснабжения

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района

Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2006 года « 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года N

190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства РФ от 22 февраля

2012 года №с 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения»,    п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему теплоснабжения Белохуторского сельского

поселения Ленинградского района Краснодарского края (приложение).

2. Определить единой теплоснабжающей организацией в Белохуторском

сельском поселении Ленинградского района МУП «Ленинградский

Теплоцентр».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                                                                      А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес:

Главный специалист планово-

финансового отдела администрации

Белохуторского сельского поселения                                               Г.В.Погребняк